li.! AHMET COŞKUN

İBN AT
( .:ılı: ı)-!' )

Ebu Ömer Ahmed b. Harun
b. Ahmed en-Nefzi eş-Şatıbi

(ö. 609/1212)

Endülüslü hadis hafızı.
_j

S Şewal S42'de (27 Şubat 1148) Şatı
be'de (Jativa) doğdu . Dedelerinden At'a
nisbetle İbn At diye tanındı. Endülüs'ün
büyük kabilelerinden Nefze'ye mensup
olup bazı kaynaklarda Nukri nisbesiyle
anılması doğru değildir. İlk öğrenimi
ne Şatıbe'de muhaddis ve fakih olan ba
basının yanında başladı.

r
İBN ATA

-,
( .,lJ.:ıj: l)!f)

Ebü'l-Abbas Ahmed b. Muhammed
b. Sehl b. Ata' el-Edeml

(ö. 309/ 922)

iık devir sufilerinden,

L
muhaddis ve müfessir.

_j

Nisbesinden Edemli olduğu anlaşılmak
taysa da Irak, Yemen. Bahreyn ve Uman'
da Edem adını taşıyan çeşitli yerleşim yer
leri bulunduğundan (Yaküt, ı. 169) onun
bu bölgelerden hangisinde doğduğunu
tesbit etmek mümkün değildir.